
 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 1 Emina Trivanović HR Kviki Mon l’ami HR 10850 TOYtoy pudl KOSSP Zagreb 51.71 2.90 0 5 16.71 21.71

Sudac : 

KUTINA  19.5.2019.

Žig organizatora:

7. KOLO PRVENSTVA HRVATSKE

REZULTATI

JUMPING 3  Small

Broj prepreka : 20

Duljina staze : 150 m

Brzina : 4,2 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 35 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 53 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

DK 1 Emina Trivanović HR Kviki Mon l’ami HR 10850 TOYtoy pudl KOSSP Zagreb DK 0 0 DK

Sudac : IGOR LJUBI

KUTINA  19.5.2019.

Žig organizatora:

7. KOLO PRVENSTVA HRVATSKE

REZULTATI

AGILITY 3  Small

Broj prepreka : 22

Duljina staze : 160 m

Brzina : 3.4 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 47 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 70 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Pas  Pasmina  Klub  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi UK Bod.

1 1 Emina Trivanović Kviki Mon l’ami toy pudl KOSSP Zagreb DK DK DK 0 51.71 21.71 1 18 18

Žig organizatora:

7. KOLO PRVENSTVA HRVATSKE

19.5.2019.

Ukupni rezultati (AGILITY 3  Small + JUMPING 3  Small)

AGILITY 3  Small JUMPING 3  Small

Sudac: IGOR LJUBI

Standardno vrijeme (SV) (s): 47

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 70

Duljina staze (m): 160

Broj prepreka: 22

Brzina (m/s): 3.4

Sudac: 

Standardno vrijeme (SV) (s): 35

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 53

Duljina staze (m): 150

Broj prepreka: 20

Brzina (m/s): 4,2

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 6 Nina Gregl HR Flying Paws Black Boom HR 1033 ŠE šetlandski ovčar ZAK 31.19 4.80 0 0 0.0 0

2 5 Darja Šurina HR Brendy izpod Špika HR 13979 KS engleski koker španijelKOSSP Zagreb 53.65 2.79 5 0 18.65 23.65

DK 7 Ana Pavlović HR Berda HR 12506 HO hrvatski ovčar KOSSP Zagreb * 0 0 0 0.0 DK

Sudac : 

KUTINA  19.5.2019.

Žig organizatora:

7. KOLO PRVENSTVA HRVATSKE

REZULTATI

JUMPING 3  Medium

Broj prepreka : 20

Duljina staze : 150 m

Brzina : 4,2 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 35 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 55 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

DK 5 Darja Šurina HR Brendy izpod Špika HR 13979 KS engleski koker španijelKOSSP Zagreb * 0 0 0 0.0 DK

DK 6 Nina Gregl HR Flying Paws Black Boom HR 1033 ŠE šetlandski ovčar ZAK * 0 0 0 0.0 DK

DK 7 Ana Pavlović HR Berda HR 12506 HO hrvatski ovčar KOSSP Zagreb * 0 0 0 0.0 DK

Sudac : IGOR LJUBI

KUTINA  19.5.2019.

Žig organizatora:

7. KOLO PRVENSTVA HRVATSKE

REZULTATI

AGILITY 3  Medium

Broj prepreka : 22

Duljina staze : 160 m

Brzina : 3.4 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 47 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 70 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Pas  Pasmina  Klub  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi UK Bod.

1 6 Nina Gregl Flying Paws Black Boom šetlandski ovčar ZAK * DK DK 0 31.19 0 1 18 18

2 5 Darja Šurina Brendy izpod Špika engleski koker španijel KOSSP Zagreb * DK DK 0 53.65 23.65 2 15 15

DK 7 Ana Pavlović Berda hrvatski ovčar KOSSP Zagreb * DK DK 0 * DK DK 0 0

Žig organizatora:

7. KOLO PRVENSTVA HRVATSKE

19.5.2019.

Ukupni rezultati (AGILITY 3  Medium + JUMPING 3  Medium)

AGILITY 3  Medium JUMPING 3  Medium

Sudac: IGOR LJUBI

Standardno vrijeme (SV) (s): 47

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 70

Duljina staze (m): 160

Broj prepreka: 22

Brzina (m/s): 3.4

Sudac: 

Standardno vrijeme (SV) (s): 35

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 55

Duljina staze (m): 150

Broj prepreka: 20

Brzina (m/s): 4,2

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 10 Alen Mareković HR Mawlch Runo HR 12603 HO hrvatski ovčar ZAK 32.26 4.64 0 0 0.0 0

2 14 Anja Blažević HR Buha HUR 41218 HOhrvatski ovčar ZAK 32.37 4.63 0 0 0.0 0

3 11 Nina Gregl HR Mawlch Wai HR 10372 BOCborder collie ZAK 30.51 4.91 5 0 0.0 5

4 20 Nina Gregl HR Ebony Nose Gothic  border collie ZAK 34.77 4.31 5 0 0.0 5

5 18 Elizabeta Ferk HR Mawlch Rua HR 10348 BOCborder collie KOSSP Zagreb 37.70 3.97 10 0 2.7 12.7

6 17 Mariya Fujimura HR Bindy Đoakimo Dog HR 10000 AK kelpie KOSSP Zagreb 38.65 3.88 20 0 3.65 23.65

DK 12 Mauro Minato IT Uma Karuna Thurman Kung Fu StylesLoi1627711 australski ovčar A.S.D. Fuori dal Tunnel Agility Dog* 0 0 0 0.0 DK

DK 15 Ivana Obad HR Nice of you to Come Bye Turbo TalkerHR 12883 HO hrvatski ovčar KOSSP Zagreb * 0 0 0 0.0 DK

DK 16 Bernarda Debuš Redžić HR Mawlch Ada HR 12448 HO hrvatski ovčar KOSSP Zagreb * 0 0 0 0.0 DK

DK 19 Alen Mareković HR Asa HR 10485 BOCborder collie ZAK * 0 0 0 0.0 DK

Sudac : 

KUTINA  19.5.2019.

Žig organizatora:

7. KOLO PRVENSTVA HRVATSKE

REZULTATI

JUMPING 3  Large

Broj prepreka : 20

Duljina staze : 150 m

Brzina : 4,2 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 35 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 55 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 14 Anja Blažević HR Buha HUR 41218 HOhrvatski ovčar ZAK 41.15 3.88 0 0 0.0 0

2 16 Bernarda Debuš Redžić HR Mawlch Ada HR 12448 HO hrvatski ovčar KOSSP Zagreb 41.20 3.88 0 0 0.0 0

3 19 Alen Mareković HR Asa HR 10485 BOCborder collie ZAK 45.70 3.50 0 0 0.0 0

4 18 Elizabeta Ferk HR Mawlch Rua HR 10348 BOCborder collie KOSSP Zagreb 47.30 3.38 10 0 0.3 10.3

5 17 Mariya Fujimura HR Bindy Đoakimo Dog HR 10000 AK kelpie KOSSP Zagreb 47.34 3.37 10 0 0.34 10.34

DK 10 Alen Mareković HR Mawlch Runo HR 12603 HO hrvatski ovčar ZAK * 0 0 0 0 DK

DK 11 Nina Gregl HR Mawlch Wai HR 10372 BOCborder collie ZAK * 0 0 0 0 DK

DK 12 Mauro Minato IT Uma Karuna Thurman Kung Fu StylesLoi1627711 australski ovčar KD Obala 41.15 3.88 0 0 0.0 DK

DK 15 Ivana Obad HR Nice of you to Come Bye Turbo TalkerHR 12883 HO hrvatski ovčar KOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

DK 20 Nina Gregl HR Ebony Nose Gothic  border collie ZAK * 0 0 0 0 DK

Sudac : IGOR LJUBI

KUTINA  19.5.2019.

Žig organizatora:

7. KOLO PRVENSTVA HRVATSKE

REZULTATI

AGILITY 3  Large

Broj prepreka : 22

Duljina staze : 160 m

Brzina : 3.4 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 47 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 70 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Pas  Pasmina  Klub  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi UK Bod.

1 14 Anja Blažević Buha hrvatski ovčar ZAK 41.15 0 1 25 32.37 0 2 15 40

2 18 Elizabeta Ferk Mawlch Rua border collie KOSSP Zagreb 47.30 10.3 4 14 37.70 12.7 5 11 25

3 17 Mariya Fujimura Bindy Đoakimo Dog kelpie KOSSP Zagreb 47.34 10.34 5 12 38.65 23.65 6 10 22

4 16 Bernarda Debuš Redžić Mawlch Ada hrvatski ovčar KOSSP Zagreb 41.20 0 2 20 * DK DK 0 20

5 10 Alen Mareković Mawlch Runo hrvatski ovčar ZAK * DK DK 0 32.26 0 1 18 18

6 19 Alen Mareković Asa border collie ZAK 45.70 0 3 17 * DK DK 0 17

7 11 Nina Gregl Mawlch Wai border collie ZAK * DK DK 0 30.51 5 3 13 13

8 20 Nina Gregl Ebony Nose Gothic border collie ZAK * DK DK 0 34.77 5 4 12 12

DK 12 Mauro Minato Uma Karuna Thurman Kung Fu Stylesaustralski ovčar KD Obala 41.15 DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 15 Ivana Obad Nice of you to Come Bye Turbo Talkerhrvatski ovčar KOSSP Zagreb * DK DK 0 * DK DK 0 0

Žig organizatora:

7. KOLO PRVENSTVA HRVATSKE

19.5.2019.

Ukupni rezultati (AGILITY 3  Large + JUMPING 3  Large)

AGILITY 3  Large JUMPING 3  Large

Sudac: IGOR LJUBI

Standardno vrijeme (SV) (s): 47

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 70

Duljina staze (m): 160

Broj prepreka: 22

Brzina (m/s): 3.4

Sudac: 

Standardno vrijeme (SV) (s): 35

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 55

Duljina staze (m): 150

Broj prepreka: 20

Brzina (m/s): 4,2

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

DK 26 Beth Sreenan HR Marigold Stars Dazzling Electra JR 75511 patuljasti pudl KOSSP Zagreb DK 0 0 DK

Sudac : IGOR LJUBI

KUTINA  19.5.2019.

Žig organizatora:

7. KOLO PRVENSTVA HRVATSKE

REZULTATI

AGILITY 2 PRVA  Small

Broj prepreka : 21

Duljina staze : 175 m

Brzina : 3.3 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 53 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 90 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 26 Beth Sreenan HR Marigold Stars Dazzling Electra JR 75511 patuljasti pudl KOSSP Zagreb 62.91 2.78 0 0 14.91 14.91

Sudac : IGOR LJUBI

KUTINA  19.5.2019.

Žig organizatora:

7. KOLO PRVENSTVA HRVATSKE

REZULTATI

AGILITY 2 DRUGA  Small

Broj prepreka : 21

Duljina staze : 175 m

Brzina : 3.6 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 48 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 82 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Pas  Pasmina  Klub  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi UK Bod.

1 26 Beth Sreenan Marigold Stars Dazzling Electra patuljasti pudl KOSSP Zagreb DK DK DK 0 62.91 14.91 1 18 18

Žig organizatora:

7. KOLO PRVENSTVA HRVATSKE

19.5.2019.

Ukupni rezultati (AGILITY 2 PRVA  Small + AGILITY 2 DRUGA  Small)

AGILITY 2 PRVA  Small AGILITY 2 DRUGA  Small

Sudac: IGOR LJUBI

Standardno vrijeme (SV) (s): 53

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 90

Duljina staze (m): 175

Broj prepreka: 21

Brzina (m/s): 3.3

Sudac: IGOR LJUBI

Standardno vrijeme (SV) (s): 48

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 82

Duljina staze (m): 175

Broj prepreka: 21

Brzina (m/s): 3.6

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

DK 30 Dina Zastavniković HR Tessa mješanac KOSSP Zagreb * 0 0 0 0.0 DK

DK 32 Csilla Susi Szabó HU Zeusz Miniature Pinscher / patuljasti pinčSyrius * 0 0 0 0.0 DK

DK 33 Dado Štancl HR Lara mješanac Malinois Klub Kvarner * 0 0 0 0.0 DK

Sudac : IGOR LJUBI

KUTINA  19.5.2019.

Žig organizatora:

7. KOLO PRVENSTVA HRVATSKE

REZULTATI

AGILITY 2 PRVA   Medium

Broj prepreka : 21

Duljina staze : 175 m

Brzina : 3.4 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 53 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 90 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 32 Csilla Susi Szabó HU Zeusz  Miniature Pinscher / patuljasti pinč Syrius 49.82 3.51 0 0 1.82 1.82

2 33 Dado Štancl HR Lara  mješanac Malinois Klub Kvarner 52.12 3.35 0 0 4.12 4.12

DK 30 Dina Zastavniković HR Tessa  mješanac KOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

Sudac : IGOR LJUBI

KUTINA  19.5.2019.

Žig organizatora:

7. KOLO PRVENSTVA HRVATSKE

REZULTATI

AGILITY 2 DRUGA   Medium

Broj prepreka : 21

Duljina staze : 175 m

Brzina : 3.6 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 48 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 82 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Pas  Pasmina  Klub  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi UK Bod.

1 32 Csilla Susi Szabó Zeusz Miniature Pinscher / patuljasti pinčSyrius * DK DK 0 49.82 1.82 1 18 18

2 33 Dado Štancl Lara mješanac Malinois Klub Kvarner * DK DK 0 52.12 4.12 2 15 15

DK 30 Dina Zastavniković Tessa mješanac KOSSP Zagreb * DK DK 0 * DK DK 0 0

Žig organizatora:

7. KOLO PRVENSTVA HRVATSKE

19.5.2019.

Ukupni rezultati (AGILITY 2 PRVA  Medium + AGILITY 2 DRUGA  Medium)

AGILITY 2 PRVA  Medium AGILITY 2 DRUGA  Medium

Sudac: IGOR LJUBI

Standardno vrijeme (SV) (s): 53

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 90

Duljina staze (m): 175

Broj prepreka: 21

Brzina (m/s): 3.4

Sudac: IGOR LJUBI

Standardno vrijeme (SV) (s): 48

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 82

Duljina staze (m): 175

Broj prepreka: 21

Brzina (m/s): 3.6

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

DK 35 Elizabeta Ferk HR Tirtess B'Ulix HR 10566 BOCborder collie KOSSP Zagreb DK 0 0 DK

DK 36 Elena Mazzoli IT Isis del Mulino Prudenza Loi1516531 border collie KD Obala DK 0 0 DK

DK 39 Tanja Strehovec SI Mawlch Juju hrvatski ovčar KD Agility Ilirija DK 0 0 DK

DK 40 Monika Pleterski SI Infinity light my fire Border colie * 0 0 DK

Sudac : IGOR LJUBI

KUTINA  19.5.2019.

Žig organizatora:

7. KOLO PRVENSTVA HRVATSKE

REZULTATI

AGILITY 2 PRVA  Large

Broj prepreka : 21

Duljina staze : 175 m

Brzina : 3.3 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 53 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 90 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

DK 35 Elizabeta Ferk HR Tirtess B'Ulix HR 10566 BOCborder collie KOSSP Zagreb * 0 0 0 0.0 DK

DK 36 Elena Mazzoli IT Isis del Mulino Prudenza Loi1516531 border collie KD Obala * 0 0 0 0.0 DK

DK 39 Tanja Strehovec SI Mawlch Juju hrvatski ovčar KD Agility Ilirija * 0 0 0 0.0 DK

DK 40 Monika Pleterski SI Infinity border colie * 0 0 0 0 DK

Sudac : IGOR LJUBI

KUTINA  19.5.2019.

Žig organizatora:

7. KOLO PRVENSTVA HRVATSKE

REZULTATI

AGILITY 2 DRUGA  Large

Broj prepreka : 21

Duljina staze : 175 m

Brzina : 3.6 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 48 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 82 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Pas  Pasmina  Klub  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi UK Bod.

DK 35 Elizabeta Ferk Tirtess B'Ulix border collie KOSSP Zagreb DK DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 36 Elena Mazzoli Isis del Mulino Prudenza border collie KD Obala DK DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 39 Tanja Strehovec Mawlch Juju hrvatski ovčar KD Agility Ilirija DK DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 40 Monika Pleterski Infinity light my fire Border colie  * DK DK 0 * DK DK 0 0

Žig organizatora:

7. KOLO PRVENSTVA HRVATSKE

19.5.2019.

Ukupni rezultati (AGILITY 2 PRVA  Large + AGILITY 2 DRUGA  Large)

AGILITY 2 PRVA  Large AGILITY 2 DRUGA  Large

Sudac: IGOR LJUBI

Standardno vrijeme (SV) (s): 53

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 90

Duljina staze (m): 175

Broj prepreka: 21

Brzina (m/s): 3.3

Sudac: IGOR LJUBI

Standardno vrijeme (SV) (s): 48

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 82

Duljina staze (m): 175

Broj prepreka: 21

Brzina (m/s): 3.6

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 66 Snežana Cergolj Barić HR Aby  mješanac KD Opatija 39.82 3.71 5 0 0.0 5

DK 65 Maja Vurdelja HR Super Sonia Chuperak HR12025 patuljasti šnaucer KOSSP Zagreb * 0 0 0 0.0 DK

Sudac : IGOR LJUBI

KUTINA  19.5.2019.

Žig organizatora:

7. KOLO PRVENSTVA HRVATSKE

REZULTATI

AGILITY 1 PRVA  Small

Broj prepreka : 18

Duljina staze : 148 m

Brzina : 3.2 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 46 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 90 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 66 Snežana Cergolj Barić HR Aby  mješanac KD Opatija 44.64 3.42 10 0 0.0 10

DK 65 Maja Vurdelja HR Super Sonia Chuperak HR12025 patuljasti šnaucer KOSSP Zagreb * 0 0 0 0.0 DK

Sudac : IGOR LJUBI

KUTINA  19.5.2019.

Žig organizatora:

7. KOLO PRVENSTVA HRVATSKE

REZULTATI

AGILITY 1 DRUGA  Small

Broj prepreka : 18

Duljina staze : 153 m

Brzina : 3.2 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 47 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 90 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Pas  Pasmina  Klub  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi UK Bod.

1 66 Snežana Cergolj Barić Aby mješanac KD Opatija 39.82 5 1 25 44.64 10 1 18 43

DK 65 Maja Vurdelja Super Sonia Chuperak patuljasti šnaucer KOSSP Zagreb * DK DK 0 * DK DK 0 0

Žig organizatora:

7. KOLO PRVENSTVA HRVATSKE

19.5.2019.

Ukupni rezultati (AGILITY 1 PRVA  Small + AGILITY 1 DRUGA  Small)

AGILITY 1 PRVA  Small AGILITY 1 DRUGA  Small

Sudac: IGOR LJUBI

Standardno vrijeme (SV) (s): 46

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 90

Duljina staze (m): 148

Broj prepreka: 18

Brzina (m/s): 3.2

Sudac: IGOR LJUBI

Standardno vrijeme (SV) (s): 47

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 90

Duljina staze (m): 153

Broj prepreka: 18

Brzina (m/s): 3.2

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

BP 61 Csilla Suzi Szabo HU Nero minijaturni pinc 70.67 2.09 5 0 24.67 29.67

Sudac : IGOR LJUBI

KUTINA  19.5.2019.

Žig organizatora:

7. KOLO PRVENSTVA HRVATSKE

REZULTATI

AGILITY 1 PRVA  Medium

Broj prepreka : 18

Duljina staze : 148 m

Brzina : 3.3 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 46 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 90 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 61 Csilla Suzi Szabo HU Nero  minijaturni pinc  62.13 2.46 0 0 15.13 15.13

Sudac : IGOR LJUBI

KUTINA  19.5.2019.

Žig organizatora:

7. KOLO PRVENSTVA HRVATSKE

REZULTATI

AGILITY 1 DRUGA  Medium

Broj prepreka : 18

Duljina staze : 153 m

Brzina : 3.2 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 47 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 90 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Pas  Pasmina  Klub  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi UK Bod.

1 61 Csilla Suzi Szabo Nero minijaturni pinc  70.67 29.67 BP 0 62.13 15.13 1 18 18

Žig organizatora:

7. KOLO PRVENSTVA HRVATSKE

19.5.2019.

Ukupni rezultati (AGILITY 1 PRVA  Medium + AGILITY 1 DRUGA  Medium)

AGILITY 1 PRVA  Medium AGILITY 1 DRUGA  Medium

Sudac: IGOR LJUBI

Standardno vrijeme (SV) (s): 46

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 90

Duljina staze (m): 148

Broj prepreka: 18

Brzina (m/s): 3.3

Sudac: IGOR LJUBI

Standardno vrijeme (SV) (s): 47

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 90

Duljina staze (m): 153

Broj prepreka: 18

Brzina (m/s): 3.2

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 52 Tina Jerman SI Shadow of Aire Right on time  Border Collie / graničarski koli 28.73 5.15 10 0 0.0 10

DK 45 Amir Fazlić HR In Lak'ech Maddie HR 10281 BOCborder collie KD Kutina * 0 0 0 0.0 DK

DK 46 Anja Blažević HR Yaparoos Billie Jean  kelpie ZAK * 0 0 0 0.0 DK

DK 47 Valter Cergolj HR Wild Crumb Cotton Candy HR10543BOC border collie KD Opatija * 0 0 0 0.0 DK

DK 48 Alen Mareković HR Mawlch Bok HR 10638 BOCborder collie ZAK * 0 0 0 0.0 DK

DK 49 Mariya Fujimura HR Ringarooma Maverick HUR 40000AKkelpie KOSSP Zagreb * 0 0 0 0.0 DK

DK 50 Antonio Sekulić HR Diablo  mješanac KD Kutina * 0 0 0 0.0 DK

DK 51 Dušan Dudarin HR Max  border collie KD Osijek * 0 0 0 0.0 DK

DK 53 Ivan Pleša HR Mawlch Cassius HR 10654 BOCborder collie KOSSP Zagreb * 0 0 0 0.0 DK

DK 54 Tanja Janeš HR Luce  mješanac KOSSP Zagreb * 0 0 0 0.0 DK

Sudac : IGOR LJUBI

KUTINA  19.5.2019.

Žig organizatora:

7. KOLO PRVENSTVA HRVATSKE

REZULTATI

AGILITY 1 PRVA   Large

Broj prepreka : 18

Duljina staze : 148 m

Brzina : 3.2 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 46 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 90 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 48 Alen Mareković HR Mawlch Bok HR 10638 BOCborder collie ZAK 28.16 5.43 5 0 0.0 5

2 46 Anja Blažević HR Yaparoos Billie Jean  kelpie ZAK 31.33 4.88 0 5 0.0 5

3 53 Ivan Pleša HR Mawlch Cassius HR 10654 BOCborder collie KOSSP Zagreb 29.88 5.12 10 5 0.0 15

4 47 Valter Cergolj HR Wild Crumb Cotton Candy HR10543BOC border collie KD Opatija 37.63 4.06 5 10 0.0 15

DK 45 Amir Fazlić HR In Lak'ech Maddie HR 10281 BOCborder collie KD Kutina * 0 0 0 0.0 DK

DK 49 Mariya Fujimura HR Ringarooma Maverick HUR 40000AKkelpie KOSSP Zagreb * 0 0 0 0.0 DK

DK 50 Antonio Sekulić HR Diablo  mješanac KD Kutina * 0 0 0 0.0 DK

DK 51 Dušan Dudarin HR Max  border collie KD Osijek * 0 0 0 0.0 DK

DK 52 Tina Jerman SI Shadow of Aire Right on time  Border Collie / graničarski koli * 0 0 0 0.0 DK

DK 54 Tanja Janeš HR Luce  mješanac KOSSP Zagreb * 0 0 0 0.0 DK

Sudac : IGOR LJUBI

KUTINA  19.5.2019.

Žig organizatora:

7. KOLO PRVENSTVA HRVATSKE

REZULTATI

AGILITY 1 DRUGA   Large

Broj prepreka : 18

Duljina staze : 153 m

Brzina : 3.2 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 47 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 90 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Pas  Pasmina  Klub  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi UK Bod.

1 52 Tina Jerman Shadow of Aire Right on time Border Collie / graničarski koli 28.73 10 1 25 * DK DK 0 25

2 48 Alen Mareković Mawlch Bok border collie ZAK * DK DK 0 28.16 5 1 18 18

3 46 Anja Blažević Yaparoos Billie Jean kelpie ZAK * DK DK 0 31.33 5 2 15 15

4 53 Ivan Pleša Mawlch Cassius border collie KOSSP Zagreb * DK DK 0 29.88 15 3 13 13

5 47 Valter Cergolj Wild Crumb Cotton Candy border collie KD Opatija * DK DK 0 37.63 15 4 12 12

DK 45 Amir Fazlić In Lak'ech Maddie border collie KD Kutina * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 49 Mariya Fujimura Ringarooma Maverick kelpie KOSSP Zagreb * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 50 Antonio Sekulić Diablo mješanac KD Kutina * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 51 Dušan Dudarin Max border collie KD Osijek * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 54 Tanja Janeš Luce mješanac KOSSP Zagreb * DK DK 0 * DK DK 0 0

Žig organizatora:

7. KOLO PRVENSTVA HRVATSKE

19.5.2019.

Ukupni rezultati (AGILITY 1 PRVA  Large + AGILITY 1 DRUGA  Large)

AGILITY 1 PRVA  Large AGILITY 1 DRUGA  Large

Sudac: IGOR LJUBI

Standardno vrijeme (SV) (s): 46

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 90

Duljina staze (m): 148

Broj prepreka: 18

Brzina (m/s): 3.2

Sudac: IGOR LJUBI

Standardno vrijeme (SV) (s): 47

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 90

Duljina staze (m): 153

Broj prepreka: 18

Brzina (m/s): 3.2

Str  : 1/1


